2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  						                     №______

О внесении изменений в некоторые постановления администрации города

В связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко

Приложение к постановлению      администрации города
                    от ______________№________

Изменения, которые вносятся в некоторые постановления администрации города

1. Пункт 4 постановления администрации города от 15.09.2011 №1068 "Об утверждении Порядка осуществления муниципальными бюджетными и автономными учреждениями полномочий администрации города по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления" (с изменениями от 07.02.2013 №151, от 01.02.2017 №130, от 22.07.2019 №574) изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам И.Н. Мурашко, руководителей структурных подразделений администрации города, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений.".

2. Пункт 4 постановления администрации города от 28.08.2018 №1173 "Об установлении подведомственности получателей средств бюджета города главным распорядителям средств бюджета города Нижневартовска"                   (с изменениями от 20.11.2018 №1376, от 21.05.2021 №406, от 12.11.2021 №900) изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам И.Н. Мурашко.".

3. Пункт 6 постановления администрации города от 25.12.2018 №1482 "Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Нижневартовска" (с изменениями от 06.03.2019 №143, от 28.02.2020 №161, от 18.05.2020 №429, от 26.06.2020 №557) изложить в следующей редакции:

"6.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам И.Н. Мурашко.".

4. Пункт 5 постановления администрации города от 08.04.2020 №312 "О дополнительных гарантиях лицам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации города Нижневартовска" изложить в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack]"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам И.Н. Мурашко.".